
 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 
 

RESOLUCIÓN DE 28 DE MARZO DE 2023 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS DE LA OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 (RESOLUCIÓN 29.03.2022, BOE 

01.04.2022 N.º 78) PARA EL INGRESO DE PERSONAL LABORAL FIJO EN EL CONSEJO DE 

ADMINISTRACIÓN DE PATRIMONIO NACIONAL POR EL SISTEMA DE TURNO LIBRE, POR 

LA QUE SE CONVOCA LAS LECTURAS DEL SEGUNDO EJERCICIO.  

 

Una vez realizado el segundo ejercicio y de conformidad con lo establecido en el ANEXO 

I A) de la convocatoria RESUELVO:  

 

PRIMERO: Convocar a las personas aspirantes del grupo profesional 2, de los números 

de orden 1, 2 y 3, a la lectura en sesión pública, los días que se señalan en el Anexo I, 

ante el Órgano de Selección quien podrá dialogar con el opositor/opositora sobre 

extremos relacionados con el ejercicio durante un período máximo de quince minutos. 

En esta prueba se valorará el rigor analítico, la sistemática y la claridad de ideas en orden 

a la elaboración de una propuesta razonada. 

SEGUNDO: Los opositores deberán ir provistos de su Documento Nacional de Identidad, 

Permiso de conducir, Pasaporte, o cualquier otro documento admisible en derecho que 

acredite de forma inequívoca su identidad.  

TERCERO: Publicar la presente Resolución en la página web del órgano convocante; 

www.patrimonionacional.es. 

 

En Palacio Real, a la fecha de la firma electrónica  

 

Fdo. José Antonio Sánchez Quintanilla 

 

Presidente del Tribunal 

 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2023-03-29 08:30:29 CEST, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_VPAKAHNNVKURWCWFD9FFPLENB77D  en https://www.pap.hacienda.gob.es

http://www.patrimonionacional.es/


 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 
 

ANEXO I 

 

GRUPO PROFESIONAL 2, NÚMERO DE ORDEN 3.  

DÍA 31 DE MARZO, HORA 9:00 HORAS 

SEDE PALACIO REAL  

El acceso a Palacio Real por C/ Bailen S/N, Arco de Santiago 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***9747** ALIA GARCÍA DAVID 

***2500** CASTAÑO HOLGADO 
JOSE 
MANUEL 

***4073** HERNANDEZ ARRIBAS CESAR 

 

 

GRUPO PROFESIONAL 2, NÚMERO DE ORDEN 2.  

DÍA 11 DE ABRIL, HORA 9:00 HORAS 

SEDE PALACIO REAL  

El acceso a Palacio Real por C/ Bailen S/N, Arco de Santiago 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***0637* VARAS TELEÑA NOE  

***8238* GIMENEZ SANLLEHI ENRIC-EDUARD  

***8425* GOMEZ ESCRIBANO RAUL  

 

 

GRUPO PROFESIONAL 2, NÚMERO DE ORDEN 2.  

DÍA 12 DE ABRIL, HORA 9:00 HORAS 

SEDE PALACIO REAL  

El acceso a Palacio Real por C/ Bailen S/N, Arco de Santiago 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***3570* MANSILLA VIEDMA MIGUEL ANGEL  

***4565* MARCOS GERO MARIA DOLORES  

 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2023-03-29 08:30:29 CEST, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_VPAKAHNNVKURWCWFD9FFPLENB77D  en https://www.pap.hacienda.gob.es



 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 
 

 

 

GRUPO PROFESIONAL 2, NÚMERO DE ORDEN 1.  

DÍA 18 DE ABRIL, HORA 9:30 HORAS 

SEDE PALACIO REAL  

El acceso a Palacio Real por C/ Bailen S/N, Arco de Santiago 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***5955* VAQUERO REDONDO ELENA 

***1010* CARRASCO SANCHEZ MARIA ISABEL 

***7237* FALAGAN SAN JUAN MARTA 

***5921* GARRIDO POSADO ESMERALDA 

 

 

GRUPO PROFESIONAL 2, NÚMERO DE ORDEN 1.  

DÍA 19 DE ABRIL, HORA 9:30 HORAS 

SEDE PALACIO REAL  

El acceso a Palacio Real por C/ Bailen S/N, Arco de Santiago 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***0344* GUZMAN RECIO NATALIA 

***7041* HERRERA CARVAJAL ALEJANDRO 

***2936* MATEO MARTINEZ CRISTINA 

***2355* MORA GONZALEZ MIRIAM 

 

GRUPO PROFESIONAL 2, NÚMERO DE ORDEN 1.  

DÍA 20 DE ABRIL, HORA 9:30 HORAS 

SEDE PALACIO REAL  

El acceso a Palacio Real por C/ Bailen S/N, Arco de Santiago 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***2937** ROBLEDO POZO VICTORIA TERESA 

***2570* SANCHEZ MONZON LUCIA 

***8144** TEIJIDO REY RUTH 

 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2023-03-29 08:30:29 CEST, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_VPAKAHNNVKURWCWFD9FFPLENB77D  en https://www.pap.hacienda.gob.es


